
 

 

 

  

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 53 -3/І         від 2 лютого  2017 року 

 

Про тендерні закупівлі 

 

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 8 та частини п’ятої статті 

11 Закону України «Про публічні закупівлі», наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 30 березня 2016 року №557 «Про затвердження 

Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб)» 

та керуючись статтею 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1. Затвердити тендерний комітет виконавчого комітету Музиківської сільської 

ради у наступному складі: 

Голова тендерного комітету: 

Погрібна Л.С. 

Члени тендерного комітету: 

Насонова Ж.Ж. – секретар; 

Колісніченко Л.Л. 

Пономарьова М.С.  

Кулик І.В.  

2. Затвердити Річний план тендерних закупівель Музиківської сільської ради на 

2017 рік  згідно додатку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 

 
 


